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LUFA-Kurierdienst Ost-Tour

Kuriertage = Dienstag und Donnerstag

Lfd.
Nr.

1.
2.

10.

11.

12.

13.

14.
15.

16.

17.

Ort
Lobnitz

Stralsund
Grimmen
Behrenhoff
Grol3 Ernsthof
Anklam

Heinrichsruh
Locknitz

Pasewalk
Oertzenhof
Neubrandenburg
Chemnitz
Altentreptow

Demmin
Dargun

Gnoien

Sanitz

Abgabe bis

06:30 Uhr
07:00 Uhr

07:15 Uhr

07:30 Uhr

07:30 Uhr

08:45 Uhr

09:00 Uhr
09:00 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr

11:00 Uhr

11:00 Uhr

11:00 Uhr

11:00 Uhr
11:00 Uhr

11:00 Uhr

12:00 Uhr

Sammelstelle/ Anschrift/ Telefon
Biogas GmbH Lobnitz, Kindshager Weg 1

Getreide AG, Richtenberger Chaussee 80
vor der Waage; Hr. Dahn (0172 4212317)

Hauptgenossenschaft Nord AG, Heidebrinker Weg 4 Se-
kretariat: 038326 — 535834

Landgut Behrenhoff Clausen KG, Dorfstr. 39
Sekretariat: 038356 51050

Hans Meier Landmaschinen OHG;
Greifswalder Chaussee 40; 03836 27300

Landhandel (LADIHA), WerkstraBe 4,
Sekretariat: 03971 210247/8

Rinderanlage Osterhuber — hinter der Schranke rechts

Autohaus Mochow, Pasewalker Str. 25A,
Telefon: 039754 20839

Bauernverband, LindenstraBe 9, links vor dem Tor
Telefon: 03973 210072, Frau Kruger

LHD Oertzenhof GmbH, Oertzenhof 11a,

Telefon: 03967 410459

Bauernverband/LMS Agrarberatung GmbH,

Trockener Weg 1B

Agrar- und Futtermittelnandel Chemnitz,
Neubrandenburger Str. 1, Sekretariat: 0395 5823079
Demmin Il Altentreptow GmbH, Zehntfeldweg 16, bei der
Waage, Telefon: 03961 2299955

HaGe Nordland, Meyenkrebs 19 Sekretariat: 03998 28310
Demminer Stral3e 34,

im Unterstand gegenuber der Eingangstir

BAT Agrar GmbH & Co. KG, AuBenstelle Gnoien,
Industriegelande, Telefon: 03997 12870

BAT Agrar GmbH & Co. KG, AuBenstelle Sanitz,
Tessiner Str. 16, Telefon: 038209 446370

Keine Kurierfahrten am 14.05.; 24.12.; 29.12. und 31.12.2026.

Mobiltelefon der Kuriere (erreichbar nur dienstags und donnerstags): 0172 9924355 (Osttour)

Ihre Fragen in der LUFA beantwortet Herr Arwginski, Telefon: 0381 2030722, E-Mail: earwginski@Ims-lufa.de.




