



LUFA-Kurierdienst Ost-Tour

Kuriertage = Dienstag und Donnerstag

Lfd. Nr.	Ort	Abgabe bis	Sammelstelle/ Anschrift/ Telefon
1.	Löbnitz	06:30 Uhr	Biogas GmbH Löbnitz, Kindshäger Weg 1
2.	Stralsund	07:00 Uhr	Getreide AG, Richtenberger Chaussee 80 vor der Waage; Hr. Dähn (0172 4212317)
3.	Grimmen	07:15 Uhr	Hauptgenossenschaft Nord AG, Heidebrinker Weg 4 Sekretariat: 038326 – 535834
4.	Behrenhoff	07:30 Uhr	Landgut Behrenhoff Clausen KG, Dorfstr. 39 Sekretariat: 038356 51050
5.	Groß Ernsthof	07:30 Uhr	Hans Meier Landmaschinen OHG; Greifswalder Chaussee 40; 03836 27300
6.	Anklam	08:45 Uhr	Landhandel (LÄDIHA), Werkstraße 4, Sekretariat: 03971 210247/8
7.	Heinrichsruh	09:00 Uhr	Rinderanlage Osterhuber – hinter der Schranke rechts
8.	Löcknitz	09:00 Uhr	Autohaus Mochow, Pasewalker Str. 25A, Telefon: 039754 20839
9.	Pasewalk	09:00 Uhr	Bauernverband, Lindenstraße 9, links vor dem Tor Telefon: 03973 210072, Frau Krüger
10.	Oertzenhof	09:00 Uhr	LHD Oertzenhof GmbH, Oertzenhof 11a, Telefon: 03967 410459
11.	Neubrandenburg	11:00 Uhr	Bauernverband/LMS Agrarberatung GmbH, Trockener Weg 1B
12.	Chemnitz	11:00 Uhr	Agrar- und Futtermittelhandel Chemnitz, Neubrandenburger Str. 1, Sekretariat: 0395 5823079
13.	Altentreptow	11:00 Uhr	Demmin II Altentreptow GmbH, Zehntfeldweg 16, bei der Waage, Telefon: 03961 2299955
14.	Demmin	11:00 Uhr	HaGe Nordland, Meyenkrebs 19 Sekretariat: 03998 28310
15.	Dargun	11:00 Uhr	Demminer Straße 34, im Unterstand gegenüber der Eingangstür
16.	Gnoien	11:00 Uhr	BAT Agrar GmbH & Co. KG, Außenstelle Gnoien, Industriegelände, Telefon: 03997 12870
17.	Sanitz	12:00 Uhr	BAT Agrar GmbH & Co. KG, Außenstelle Sanitz, Tessiner Str. 16, Telefon: 038209 446370

Keine Kurierfahrten am 14.05.; 24.12.; 29.12. und 31.12.2026.

Mobiltelefon der Kuriere (erreichbar nur dienstags und donnerstags): 0172 9924355 (Osttour)

Ihre Fragen in der LUFA beantwortet Herr Arwginski, Telefon: 0381 2030722, E-Mail: earwginski@lms-lufa.de.